
ご挨拶 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は 10 月 1 日をもちまして株式会社ベルテクスコーポレーションの傘下
企業となり、下記のように社名変更することとなりましたのでお知らせ申し上げます。 
また、同日開催されました弊社臨時株主総会および取締役会において下記のとおり取締役
および監査役が選任され、それぞれ就任いたしました。 
つきましては何卒ご高承のうえ、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し
上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
2025 年 10 月吉日 

株式会社ＩＫＫ     
代表取締役社長 石原 進 

 
記 

 
【社名変更】 

         新社名   株式会社ＩＫＫ 
         （旧社名）   株式会社ＩＨＩ建材工業 

         住 所   〒130-0026 
               東京都墨田区両国二丁目 10 番 14 号 
 
  【取締役および監査役の就任】 
         代表取締役社長    石原 進 
         取締役        鈴木 太一朗 
         取締役        小林 一博 
         取締役        浅野 裕輔 
         取締役        松田 善二 
         取締役        村田 勝彦  ※新任 
         監査役        岩﨑 清一  ※新任 
         監査役        岡本 一久  ※新任 
 
 



また、各支店・営業所を下記のとおり移転することとなりましたので併せてお知らせいたし
ます。 
 

【各拠点新住所】 
大阪支店  〒550-0013 

大阪府大阪市西区新町一丁目 3 番 12 号 
名古屋支店 〒453-0861 

愛知県名古屋市中村区岩塚本通二丁目１番２号 
札幌営業所 〒062-0933 

北海道札幌市豊平区平岸三条五丁目 4 番 22 号 
仙台営業所 〒980-0012 

宮城県仙台市青葉区錦町一丁目 10 番 11 号 
福岡営業所 〒812-0016 

福岡県福岡市博多区博多駅南一丁目 3 番 11 号 
 

以上 


